In his aut. Lōiūcte pñōe admittū tur sine mandato nō s. mandatum. b. d.

Eminis. Feminis p parētib. cā cognita agere p.

C. S. Ratihabitionis. **s.** ratihabitionis. in. s. ratihabitionis. facit qd no. in. l. multū. C. eo. z ad h. no. vide gl. multū no. in. c. i. in. v. ab- sentia. d. ele. li. vi. z quod no. in. c. cu. m. de pñt. e. bar. in. l. ele- ganter. s. si qd de cōdi- inde. **b. C.** Et no. vi. de qd dixi p. bar. in. l. ab executore. s. fi. d. app. hoc ponit. C. y. in. l. nibil. C. e. z. io. an. in. c. cū. m. d. pñt. z bar. m. d. l. ll. in. fi.

C. S. In bis
at. n. z man-
datū. llo. q.
piuneta plo-
na nō agit. z
mandatum.
fallit si pñtate
interesse agē-
tio. verteret
l. i. ii. z. iii. j.
de lib. cau. fa-
cit. l. si tm. j.
de ap. z bar.
in. l. si pñtate
in. x. q. ii. q.
principalis. z
solu. ma.

De procuratoribus

latio. S. diu". vt le. no. ca. C. Op. et vñ q̄ possit committi ista stipulatio. vt in gl. So. gl. q̄ pcu. n̄ possit succubere nisi p̄ iniuriā iudicis pp̄ quā stipulatio iterpōi n̄ p̄t. Itud n̄ placet: qa ab initio de hoc n̄ liq̄bat. et circa h̄ vtrū iniuria iudicis faciat h̄c stipulationē ḡmitti: dicr l. si fine. S. ii. r̄. ra. ha. H̄el solue scđo mō: qa h̄erat pcu. ad edificadū. et hoc ḡstabat. vñ pp̄ hoc videbat sibi mā datū totū negotiū ad edificationē spectans. et id ḡmitti n̄ p̄t q̄si videbat h̄ere totū mādatū. Ita tenebat do. Ja. bu. et teneb̄ cōiter fm̄ quā posui tibi sumariū: pdaf in l. cū pcu. j. de op. no. nū. et p̄ hoc appetet q̄ pcu. das ad litē l. n̄ possit p̄seg appellatiōnē a dissimiliua. vt. C. e. l. iuit' n̄ ab iterlocutoria pōt totū. n. negociū vñ sibi cōmissum. facit. j. l. proxima. S. item queritur.

Qui proprio. Post litē p̄testatē re p̄t facere pcuatorē et p̄ eo cauere. b. d. Ex hac. l. colligit gl. q̄ et pcu. p̄ litē p̄te. in terueniēs p̄dēnef. facit. s. e. l. l. S. si plures. et l. si qs cuz pcuatorio. s. e. et. C. de sen. l. i.

Et ei qui. Qui spōte defendit pōt vñā caw sam tñ defendere. b. d.

Qui aliū. Memo ē idoneus defensor alteri sine satisfactione. b. d.

Item queritur. Qui dēdīt in aīcedēti cogit dēdēre in cōseq̄nti. b. d. C. H̄el aliter: q̄ dēdīt in p̄paratorio cogit dēdēre in p̄pato. b. d. C. No. q̄ p̄ in iteḡy restitutiōe n̄ restituī res: s̄ actio seu ius agēdi vel tollī exceptiōnis obstatulū et sic duo sūt iudicia. No. et ea q̄ dixi i sūmario. Op. in ite. rest. ē in p̄stīnū statū repositio. vt. l. q̄ minor. S. restitutio. j. de mio. sic vñ p̄ pm̄ iudiciū re dēbere restitui. p̄ hoc facit. j. de mio. l. in cāe. S. iterdū. vbi dī q̄ hoc iudiciū nocet culibet possessori. Hui⁹ timore varijs lec. hui⁹. l. Tu dicas breviter vt intelligas gl. illud restituit restitutio q̄d abstulit lesio. Aut ergo minor fuit lesus vēdēdo re et tradēdo possessionē: et tunc p̄ restituitionē recidere vēditio et restituere res et sic eēt vñū iudiciū. Hui⁹ bñ rep̄hēdīs pm̄a positio casus posita. S. Si h̄o fuit lesus solumō in vēdēdo si i trāsserēdo possessiōnē: qa forte vēdīdit re quā ēptor posidēbat: et tūc restitutio solū ad vēditionē. nō at restituī possēsio: qa in ea n̄ fuit lesus: et ita erit necessariū nouū iudiciū. Ita loḡ hic fm̄ scđaz positionē gl. q̄ h̄a ē. Alij intelligūt h̄ restitutoriū iudiciū hoc ē p̄caū q̄d a miore perī cū perit se in iute. resti. de quo vidisti in. l. n̄ solū. S. i. s. eo. S. p̄cedēs letura ē h̄ior. C. Op. C. e. l. iuit'. So. n̄ tenet p̄seg cām appellatiōis: qa dī alia cā: s̄ iudiciū restitutoriū sic: vt h̄. Rō. qa cā appellatiōis n̄ leḡ ad pm̄a de necessitate: sed iudiciū rescissoriū seu restitutoriū regris ad pm̄u ex q̄dā necessitate. Rō. n. ad alio fuit iterpositū iudiciū re scindēs hoc ē postulata restitutio nisi vt veniref ad istō. Fuit. n. ab initio hoc cogitatū. facit in ar. q̄ aduocatus seu pcu. in pm̄a cā dī eē. pcu. seu aduocat' in cā appellatiōis. sed h̄riū est veritas. p. l. inuitus. C. eo.

Procurator. Procurator ēt ad lites tenet reddere rōeū et restituere reliq̄ hoc ē q̄cqd ei⁹ occasiōe ad eū puenit et repetere expēsas. b. d. Gl. iducit in ar. ad. q. de abasitorib⁹ mediolanēsib⁹: de q. q. vide Ly. in. l. māfestissimi. S. cū in. ii. et vi. q. C. de furtis. Ego plene. j. so. ma. l. si h̄o. S. itē q̄cqd. vbi gl. rāgit. Ego dico h̄ istā gl. p̄ tex. in. l. sociū q. in eo. S. h̄. j. p̄ socio. p̄ quā. l. dī determinari q̄d hic df. C. Op. gl. de. l. si possessor. S. bōefidei. d̄ peti. bere. So. gl. et bñ. C. Op. C. mādatū. l. i. So. vt ibi distinguitur.

Ex. S. sequenti.

C. Si sūt dati duo executores in testō vñ h̄ aliū agere p̄t qd̄ at in pluribus pcuatoribus: ibi. quero.

Siduobus. Unus pcu. n̄ p̄t agere h̄ aliū

C. Op. j. l. pxi. Sol. iste. S. intelligūt fm̄. l. se. f. si h̄ spāle mādatū. Ita ē h̄a in se vt māfeste colligif ex. l. itaqz. j. e. q̄ est. l. gaij. sicut iste. S. Alij distinguūt aut ē pcu. ad exti

gēda debita: et loḡ iste. S. Aut est pcu. oīuz honorū: et loḡ. l. sequēs. Alij signat gl. rōnē. qa n̄ p̄t videri p̄ cura tori mādatū vt a seipso exigat. ergo ab alio exigat. Dicces tu h̄z n̄ possit agere iudicio nōne p̄t soluere sibi p̄t Rō. in spāli mādato n̄ venit vt sibi p̄t soluat. sec' in generali. l. si remūerādi. S. apud iul. j. mā. Merito nec p̄tere p̄t a se nec sibi soluere. vñ aliū vñ hoc mādatū. Hoc satis verū vñ in se tñ līe n̄ p̄gruit. tertij dicunt q̄ h̄ fuit administratio diuisa: qa vñi fuerūt mādata negocia italiū ca alij. puincialia. Ita est h̄a in se n̄ tñ p̄gruit līe: qa mādatū n̄ p̄curreret circa idē vt vult ter. Alij distinguunt ex quo debito agas vt ex aīcedēti debito possit agi: ex dībito h̄cto p̄ mādatū n̄: vt in se. l. istud n̄ ē verū in pcu. h̄z in tute secus. vt. j. de admī. tu. l. cū cura. C. Op. et vñ q̄ nullo casu iste. S. p̄cedat. n̄ aut duo pcuatorē fuerūt simul dati. et vñ n̄ p̄t sine alio aliq̄d facere si n̄ fuit dīcū in solidū. S. e. l. plurib⁹. Aut fuit dat' vñus p̄ aliū: et tūc pm̄ vñ reuocat'. vt. l. si qs cū pcuatorio. S. si. s. e. So. intelligas q̄ bic fuerūt dati isolidū vel fuit dat' scđos n̄ aio reuocādi pm̄u. S. tūc h̄: qa si dati sūt in solidū. ergo vñ p̄t agere h̄ aliū sicut vñ tutor h̄ aliū. l. si plures. j. de admī. tu. facit qd̄ no. in. l. ii. C. de admī. tu. So. aliud in tutorib⁹. Rō. qa cū p̄ncipalis p̄sona si possit sibi p̄uidere p̄uidet lex vt vñ possit agere h̄ aliū: h̄z bic p̄ncipalis p̄sona p̄t sibi p̄uidere. et p̄ hoc dicebāt si sūt dati duo executores vñuersales in testō q̄ vñus h̄ aliū debitorē testatoris p̄t agere p. d. l. si plures. Preterea est alia rō. qa qñ vñ executoz n̄ vult exeq̄ aliū h̄z p̄tātēz in totū. vt. c. h̄. ex de testa. l. vi. Si iugif ille q̄ est debitor sibi vel socio n̄ soluit n̄ vult exeq̄. q̄d aliū in totū p̄t petere. vt. in. c. h̄. ex de testa. S. Quero vñp̄ ista exceptio possit oppōi ēt p̄sniam. vñ q̄ sic. qa h̄ exceptio includit tu n̄ hēs mādatū. ergo tc. l. l. C. e. et no. in. l. p̄pom⁹. S. rati. s. e. q̄ hoc icludat dicit tex. in. l. q̄ duos. j. e. In h̄ riū facit. l. itaqz. j. e. vbi inuit q̄ repellif exceptōe. ergo i veritate ē pcu. S. dicas q̄ est exceptio facit poti⁹ q̄ iūris. Dic ergo aut sūt dati plures pcuatorē ad diuersa et vñ p̄t agere h̄ aliū in his q̄ prīnēt ad suā administratiōnē. vt hic fm̄ tertia sol. aut sūt dati ad idē: et tūc aut n̄ est dictū nec subintelligif in solidū et n̄ p̄t vñ sine alio ali qd̄ facere. l. plurib⁹. S. e. et. l. i. S. si plures. d̄ exerci. et mā. l. deniqz. S. si qs ea. Aut fuit dictū: vel subintelligif isolidū: et tūc aut fuit mādatū ad exigendū tñ et vñ ab alio exigere p̄t. vt. dī. S. fm̄ scđaz sol. Aut fuit mādatū vñuersale et tūc aut supēst p̄sona mādatis q̄ p̄t p̄uidere ibi et vñ n̄ p̄t agere h̄ aliū nisi h̄eat spāle mādatū. vt. dī. l. q̄ duos. et. l. itaqz. j. e. aut n̄ supēst: et tūc vñ h̄ aliū agere p̄t vt. l. si plures. j. de admī. tu. et qd̄ no. in. l. ii. C. de admī. tu. et ista facit q̄ si sūt duo iudices delegati vel ordinarii q̄ vñ n̄ p̄t cogere aliū. de quo p̄ Inno. in. c. prudētiā. ex de os. dele. et. j. de mio. l. minor. auē. magistratus. in. pñ. et. j. de arbi. l. nā et magistratus.